



Toldbodvej 1A-F, ApS

Vestergade 19, 9230 Hjallerup

CVR-nr. 43 27 36 12

Årsrapport

19. maj - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juli 2023.

Knud Orla Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 19. maj - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Toldbodvej 1A-F, ApS Vestergade 19 9230 Hjallerup
	CVR-nr.: 43 27 36 12
	Stiftet: 19. maj 2022
	Regnskabsår: 19. maj - 31. december
Direktion	Knud Orla Nielsen, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i og drift af udlejningsejendomme, investering i værdipapirer samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 204.728 Det ordinære resultat efter skat udgør -14.553 Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	19/5 2022 - 31/12 2022
Driftsresultat	204.728
Andre finansielle indtægter	2.214
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-224.366</u>
Resultat før skat	-17.424
Skat af årets resultat	<u>2.871</u>
Årets resultat	<u>-14.553</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-14.553</u>
Disponeret i alt	<u>-14.553</u>

Balance

Aktiver	31/12 2022
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
1 Investeringsejendomme	14.400.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.400.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>14.400.000</u>
Omsætningsaktiver	
Udskudte skatteaktiver	2.871
Tilgodehavende selskabsskat	<u>24.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>26.871</u>
Likvide beholdninger	<u>420.008</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>446.879</u>
Aktiver i alt	<u>14.846.879</u>

Balance

Passiver	31/12 2022
<u>Note</u>	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-14.553
Egenkapital i alt	<u>25.447</u>
Gældsforpligtelser	
2 Gæld til realkreditinstitutter	8.338.810
Deposita	<u>153.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.491.810</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	36.169
Modtagne forudbetalinger inkl. deposita fra kunder	60.000
Anden gæld	<u>6.233.453</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.329.622</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>14.821.432</u>
Passiver i alt	<u>14.846.879</u>
3 Oplysninger om dagsværdi	
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
5 Eventualposter	

Noter

19/5 2022
- 31/12 2022

1. Investeringsejendomme

Tilgang i årets løb	14.400.000
Kostpris 31. december 2022	14.400.000
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	 14.400.000

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	4,00%
------------------------------------	-------

2. Gæld til realkreditinstitutter

Nykredit HS 1.599.000	1.583.820
Nykredit HS 6.859.000	6.859.000
Amortisering	-67.841
	8.374.979
Heraf forfalder inden for 1 år	-36.169
	8.338.810
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 8.253.063

3. Oplysninger om dagsværdi

	Investerings- ejendomme
Dagsværdi 31. december 2022	14.400.000
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	0

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 8.458 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 14.400 t.kr.

Til sikkerhed for anden gæld til forbundet selskab, 4.082 t.kr., er der givet ejerpantebrev for 2.465 t.kr., i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 14.400 t.kr.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser
